উক্ত বিবাহ বাবরকত হওয়ার জন্য সকল আহমদী ভাই ও বোনের নিকট খাসভাবে দোওয়ার আবেদন জানাচ্ছি।

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ে ৩৭ বর্ষ : ২৪শ সংখ্যা

৩০শে এপ্রিল ১৯৮৪ইং : ১৭ই বৈশাখ ১৩৯১ বাংলা : ৩০শে শাহাদত ১৩৬৩ হিঃ শামসী

সুরা আ'রাফ

[ইহা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

১৭শ রুকু

- ১৪৩। এবং আমরা মুসার সহিত ত্রিশ রাত্রির ওয়াদা করিয়াছিলাম এবং ঐগুলিকে আরও দশ (রাত্রি)-এর সহিত মিলাইয়া পূর্ণ করিয়াছিলাম, এইরূপে তাহার রব্বের নির্ধারিত সময় চল্লিশ রাত্রিতে পূর্ণ হইল।